
 

Discover media Mib 2.5 inbouwen en activeren Allin (750 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1515571-z

VRIJGESCHAKELD Volkswagen discover media 2.5 mib

- 2 x SD slots
- Cd SD USB
- App Connect
- Apple CarPlay Android Auto Mirrorlink
- Compatibel met iPhone / iPod / Samsung ( Android )
- Handsfree Bluetooth met A2DP Muziek
- Touch Screen 8 inch
- Dab+ of FM

Geschikt voor auto’s van het MQB platform:
VW Polo Aw 2G Vanaf 2018-2020
VW Golf 7/7.5 (vanaf bj. 2013)
VW Passat B8/3G (vanaf bj. 2014)
VW Touran 5T (vanaf bj. 2015)
VW Tiguan AD (vanaf bj. 2016)
VW Arteon (vanaf bj. 2017)

INCL
Usb vervangen nieuw (carplay compatible)
Frame lijsting, piano zwart of donker grey glossy)

3G0035021 3G0 035 021 - MIB2 VW Discover Pro
3G0035043 3G0 035 043 - MIB2 VW Discover Pro
3G0035045 3G0 035 045 - MIB2 VW Discover Pro
3Q0035043 3Q0 035 043 - MIB2 VW Discover Pro
3Q0035824C 3Q0 035 824 C - MIB2 VW Composition Media
3Q0035819 3Q0 035 819 - MIB2 VW Composition Media
3Q0035846 3Q0 035 846 - MIB2 VW Discover Media (MQB)
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3Q0035864 3Q0 035 864 - MIB2.5 VW Discover Media (MQB)
3Q0035874 3Q0 035 874 - MIB2 VW Discover Media (MQB)

3V0035020 3V0 035 020 - MIB2 Skoda Columbus
3V0035021 3V0 035 021 - MIB2 Skoda Columbus
3V0035043 3V0 035 043 - MIB2 Skoda Columbus
3V0035045 3V0 035 045 - MIB2 Skoda Columbus
3V0035046 3V0 035 046 - MIB2 Skoda Columbus

5C0035680 5C0 035 680 - MIB2 VW Discover Media (PQ)
5E0035020 5E0 035 020 - MIB1 Skoda Columbus
5G0035020 5G0 035 020 - MIB1 VW Discover Pro (Golf MK7)
5G0035043 5G0 035 043 - MIB1 VW Discover Pro (Golf MK7)
5G0035819 5G0 035 819 - MIB1 VW Composition Media (Golf MK7)
5G0035844 5G0 035 844 - MIB1 VW Composition Media (Golf MK7)
5G0035846 5G0 035 846 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)
5G0035858 5G0 035 858 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)
5G0035864 5G0 035 864 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)

5NA035022 5NA 035 022 - MIB2.5 VW Discover Pro
5NA035043 5NA 035 043 - MIB2.5 VW Discover Pro
5Q0035874 5Q0 035 874 - MIB2 Skoda Amundsen
5Q0035864 5Q0 035 864 - MIB2 Skoda Amundsen

?? 3G0035021 3G0 035 021 - MIB2 VW Discover Pro
?? 3G0035043 3G0 035 043 - MIB2 VW Discover Pro
?? 3G0035045 3G0 035 045 - MIB2 VW Discover Pro

?? 3Q0035043 3Q0 035 043 - MIB2 VW Discover Pro
?? 3Q0035824C 3Q0 035 824 C - MIB2 VW Composition Media
?? 3Q0035819 3Q0 035 819 - MIB2 VW Composition Media
?? 3Q0035846 3Q0 035 846 - MIB2 VW Discover Media (MQB)
?? 3Q0035864 3Q0 035 864 - MIB2.5 VW Discover Media (MQB)
?? 3Q0035874 3Q0 035 874 - MIB2 VW Discover Media (MQB)

?? 3V0035020 3V0 035 020 - MIB2 Skoda Columbus
?? 3V0035021 3V0 035 021 - MIB2 Skoda Columbus
?? 3V0035043 3V0 035 043 - MIB2 Skoda Columbus
?? 3V0035045 3V0 035 045 - MIB2 Skoda Columbus
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?? 3V0035046 3V0 035 046 - MIB2 Skoda Columbus

?? 5C0035680 5C0 035 680 - MIB2 VW Discover Media (PQ)

?? 5E0035020 5E0 035 020 - MIB1 Skoda Columbus

?? 5G0035020 5G0 035 020 - MIB1 VW Discover Pro (Golf MK7)
?? 5G0035043 5G0 035 043 - MIB1 VW Discover Pro (Golf MK7)
?? 5G0035819 5G0 035 819 - MIB1 VW Composition Media (Golf MK7)
?? 5G0035844 5G0 035 844 - MIB1 VW Composition Media (Golf MK7)
?? 5G0035846 5G0 035 846 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)
?? 5G0035858 5G0 035 858 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)
?? 5G0035864 5G0 035 864 - MIB1 VW Discover Media (Golf MK7)

?? 5NA035022 5NA 035 022 - MIB2.5 VW Discover Pro
?? 5NA035043 5NA 035 043 - MIB2.5 VW Discover Pro

?? 5Q0035874 5Q0 035 874 - MIB2 Skoda Amundsen
?? 5Q0035864 5Q0 035 864 - MIB2 Skoda
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